

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 126 587,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3,600	28,00	100,80
2.	7123010010200	Betonist	h-om	22,560	28,00	631,68
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	276,780	28,00	7 749,84
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	529,880	28,00	14 836,64
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,400	28,00	67,20
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,320	28,00	2 220,96
Total manopera						25 607,12

Materiale:

1.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,544	321,50	174,90
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,006	190,00	1,14
3.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,519	190,00	98,61
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,840	12,00	10,08
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,120	3,50	0,42
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	19,060	12,00	228,72
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,280	13,00	42,64
8.	2320116200573	Benzina auto	l	1,040	15,50	16,12
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	9,800	19,84	194,43
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	22,260	20,83	463,68
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	30,268	24,50	741,56
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	5,600	12,00	67,20
13.	25212167100003 2	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	144,200	33,58	4 842,24
14.	25231567138001	Americanca 25 x 3/4	buc	84,000	54,35	4 565,40
15.	25231567138001 2	Amercanca 25x1/2	buc	4,000	45,30	181,20
16.	25231567138002 1	Dop pentru radiator	buc	160,000	6,67	1 067,20
17.	25231567138002 6	Americanca 32x1'	buc	4,000	123,07	492,28
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	225,446	1,25	281,81
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,400	2,30	46,92
20.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	34,160	25,00	854,00
21.	2822115700000	Radiator Bimetal	buc	40,000	989,90	39 596,00
22.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	120,000	12,50	1 500,00
23.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	40,000	1,25	50,00

24.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	240,000	0,58	139,20
25.	287527411010223	Piesa de racordare (fiting) - Teu 32x25x32	buc	84,000	9,75	819,00
26.	287527411010232	Piesa de racordare (fiting) - Cot d=32	buc	38,000	8,18	310,84
27.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	24,000	13,50	324,00
28.	2875274123510	Dop din fonta	buc	42,000	5,83	244,86
29.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj 3/4-1'	buc	80,000	92,70	7 416,00
30.	287527420400011	Bratară fixare 2'	buc	120,000	6,75	810,00
31.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	240,000	0,50	120,00
32.	29131373430011	Robinet trecere sau de trecere Maievski	buc	40,000	24,35	974,00
33.	291313734302115	Robinet sferic d=15 mm	buc	4,160	28,50	118,56
34.	291313734302122	Robinet sferic d=20	buc	4,120	30,41	125,29
35.	291313734302125	Robinet sferic d=25	buc	4,120	42,65	175,72
36.	3220137315778	Decapant	kg	0,976	12,00	11,71
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	63,000	0,00	0,00
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,268	0,00	0,00
Total materiale de construcții						67 105,73

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,840	3,00	2,52
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,160	5,00	10,80
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	3,318	5,00	16,59
4.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	1,272	5,00	6,36
5.	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,600	5,00	28,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,180	5,00	0,90
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	44,000	5,00	220,00
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,800	5,00	9,00
9.	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	7,720	5,00	38,60
10.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	3,096	185,95	575,70
Total utilaje de construcții						908,47

Total	lei	93 621,32
Asigurări sociale și medicale	22,50 %	5 761,60
Transport materiale	3,00 %	2 013,17
Cheltuieli directe	100,00 +	101 396,09
Cheltuieli de regie	2,50 %	2 534,90
Total	100,00 +	103 930,99
Beneficiu de deviz	1,50 %	1 558,96
Total	100,00 +	105 489,95
TVA	20,00 %	21 097,99

Total deviz:

126 587,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)